
1

台州温岭 2024 年太平街道 10 千伏朝辉 301 线等线路迁改工程（肖泉地块）

招标公告
一、招标条件

肖泉村区块公寓式项目已由温岭市发展和改革局批准建设，建设资金来自自筹，出资比例为

100%，项目业主为温岭市城市建设综合开发有限责任公司，招标人为温岭市城市建设综合开发有限责

任公司，委托招标代理机构为浙江科佳工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的

台州温岭2024年太平街道10千伏朝辉301线等线路迁改工程（肖泉地块）的施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目：投资估算 280200.67 万元，工程概算 280200.67 万元，其中

建安工程造价 139069.4 万元；建设规模：安装工程：(1)新设高压柜 16台、直流屏 1台、

DTU16间隔 1台、DUT8间隔 2台、环网箱 6台，敷设 24芯光缆 4.072千米；(2)架设双回

路 JKLYJ-10/240 导线 0.876 千米、 15 米水泥杆 3 基、智能开关 2 台、敷设

ZC-YJV22-8.7/15-3*70电缆 0.612千米、ZC-YJV22-8.7/15-3*300电缆 4.757千米及配套连

接附件；(3)拆除：ZC-YJV22-8.7/15-3*300电缆 1.53千米、12米水泥杆 18基、15米水泥

杆 3基、柱上断路器 2台、LGJ-185导线 0.834千米、LGJ-70导线 1.66千米、JKLYJ-10/70
导线 2.21千米。市政工程：新建电缆井 25口、6孔φ175非开挖拉管 0.211千米、2孔φ

100开挖排管 0.009千米、6孔φ175开挖排管 0.018千米、8孔ф175开挖排管 0.041千米、

10孔φ175开挖排管 1.14千米、8孔φ150镀锌钢管 0.013千米、破水泥路面并修复 1020
平方米、户外环网箱基础 6座。建设地点：温岭市太平街道。

2.2本次招标范围：施工图范围内招标人指定的线路迁改工程。本次招标建安工程造

价 14146377元（不含渣土消纳费含税价 143519元；渣土消纳费不计入投标报价，但计入

签约合同价）。

2.3 计划工期：100日历天。

2.4 是否专门面向中小企业预留

□是 ☑否

2.5 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.5.1本标段整体面向中小企业；

□2.5.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中

小企业承担的合同份额需达到（不低于 40%）以上。

三、投标人资格要求

（一）通用资格条件

1.是能够独立承担民事责任的法人，或其他组织。

2.投标人具有有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、

企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）“三类人员”A类证书（若存在兼职情况的，

必须提供相关任命文件予以说明），企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负

责人的任命书。

3.拟派项目负责人具有“三类人员”B类证书。



2

4.在投标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工

程中标通知书发出日期，或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时

间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目中的

施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标。

5.拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有“三类人员”C类证书，人数符合中华人民共

和国住房和城乡建设部建质[2008]91号《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安

全生产管理人员配备办法》的规定。

6. 近 三 年 内 被 列 入 国 家 应 急 管 理 部 ( 查 询 网 址

为:https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/)认定的安全生产失信联合惩戒“黑名单”，且有

效期结束时间晚于投标截止日的，不得参与本项目投标。在最近三年内有骗取中标或

发生重大施工质量问题的（以相关行政主管部门《行政处罚决定书》或司法、仲裁机构

等出具的生效法律文书为准；最近三年指自投标截止之日向前追溯 3年，以生效法律文书的

落款时间为准），不得参与本项目投标。

7.至投标截止时间前三年内，投标人及拟派项目负责人有行贿犯罪记录的（具体以

中国裁判文书网查询结果为准（网址 http://wenshu.court.gov.cn），或以法院判决书为依

据），不得参与本项目投标。

8.被国家市场监督管理总局在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企

业名单的，不得参与本项目投标。

9.被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享

平台中列入失信被执行人名单的，不得参与本项目投标。

（二）专用资格条件

10. 投标人资质：投标人须同时具备①电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专

业承包三级及以上资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查

结果处于“合格”状态）；②承装（修、试）电力设施许可证三级（10千伏以下）及以上。

11.项目负责人资质：具有注册在投标人单位的机电工程专业一级建造师执业资

格。

12.专职安全生产管理人员（含安全负责人）不得少于 1 名。

13.是否允许联合体：否。

四、招标文件获取

1.本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放

温岭市公共资源交易中心网站（https://www.wl.gov.cn/col/col1402172/index.html，下同）。

2.招标文件下载网址：潜在投标人登录温岭市公共资源交易中心网站自行下载招标文

件。

3.招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

五、投标文件递交

1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2026年 2月 27日 09时 00分，

电子招标投标交易平台：电子投标文件采用网上递交的方式，通过“温岭电子投标文件制

作工具”加密上传至温岭市公共资源电子交易平台。

https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/
http://wenshu.court.gov.cn
https://www.creditchina.gov.cn
https://www.wl.gov.cn/col/col1402172/index.html
https://www.wl.gov.cn/col/col1402172/index.html


3

六、联系方式

招标人：温岭市城市建设综合开发有限责

任公司

招标代理机构：浙江科佳工程咨询有限公司

地址：温岭万昌中路 1201号 地址：温岭市城西街道川安南路 99号佳源壹

号北区 5幢 502室
联系人：陈建斌 联系人：陈莎莎

电话：0576-80610525 电话：0576-80689060


	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件获取
	1.本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放温岭市公共资源交易中心网
	五、投标文件递交

		
	2026-01-22T15:27:01+0800
	浙江科佳工程咨询有限公司
	1022516121




